—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 50 от 30 июля 2020 года

[bookmark: _GoBack]О назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Волгодонска

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Волгодонской городской Думы от 30.07.2020 №49 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Волгодонска» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:
1.	Назначить половину членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Волгодонска (далее – конкурсная комиссия) в следующем составе:
1)	Руденко Валентина Анатольевна, депутат Законодательного Собрания Ростовской области VI созыва;
2)	Рябышев Михаил Васильевич, заместитель директора по управлению персоналом филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Ростовская Атомная станция»;
3)	Сорокин Олег Петрович, главный специалист юридической службы аппарата Волгодонской городской Думы;
4)	Фисунов Анатолий Федорович, председатель правления Кредитного потребительского кооператива «Союз банковских служащих».
2.	Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет главный специалист юридической службы аппарата Волгодонской городской Думы Сорокин Олег Петрович.
3.	Признать утратившим силу решение Волгодонской городской Думы от 09 февраля 2017 года № 4 «О назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Волгодонска».
4.	Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента (А.А. Брежнев).

Председатель
Волгодонской городской Думы ‑
глава города Волгодонска					           	Л.Г. Ткаченко

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы

image1.wmf